
 

Zápis z valné hromady občanského 
sdružení Liberecké gazely 

č. 01/12  

6. dubna 2012  
   
Přítomní:  12 členů – viz. prezeční listiny 

Valná hromada je dle 2. článku v III. oddíle stanov usnášení schopna.  

Program schůze:  

1. Schválení programu valné hromady.  

2. Informace o stavu financí. 

3. Schválení účetní závěrky roku 2011 

4. Vyhodnocení závazků hráčů před sezonou 

5. Vyhodnocení sezony 2011/2012 

6. Futsalista + Sympaťák roku 

7. Kontrola splnění úkolů udělených předešlou Valnou hromadou. 

8. Úkoly 

9. Letní tréninky 

Zápis 
1. Valná hromada schválila program schůze jednomyslně. 

2. Štěpán Hrdlička seznámil členy s výdaji a příjmy sdružení. Informoval o 
vyjednávání se sponzory. Valná hromada byla seznámena se zůstatky 

a) bankovního účtu: 14.428 Kč 

b) pokladny: 2.270 Kč. 

Sdružení disponuje celkovými finančními prostředky ve výši: 16.698 Kč. 

3. Valná hromada schválila jednomyslně účetní závěrku roku 2011. Účetní zisk 
7.682,94 Kč bude ponechán v majetku občanského sdružení. 

4. Většina hráčů se zavázala k splnění sportovních cílů, tento závazek dodržel 
Jaroslav Moc, který byl nejlepší střelec týmu a Miroslav Šifta, který vstřelil více 
jak 10 branek. 

5. Futsalový tým skončil na 6. místě Libereckého okresního přeboru.  



6. Futsalistou roku byl zvolen  Jan Lukeš. Sympaťákem roku byl fanoušky zvolen 
Radek Tomášek. 

7. Úkoly z minulé valné hromady 

a) koupit štulpny a trenky – Štěpán Hrdlička, Radek Tomášek 10 ks za 190 
Kč, 10 ks za 500 Kč – cca. 5.000 Kč  - splněno 

b) zajistit registraci nového ročníku futsalového přeboru – Štěpán Hrdlička 
– cena 11.650 Kč  - splněno 

c) koupit sprej a tašku - Radek Tomášek - splněno 

d) členové Jan Rovný, Miroslav Šifta, Jan Lukeš, Jaroslav Moc a Jan 
Burkoň zaplatit členské příspěvky za ročník 2010/11 – splněno kromě 
Miroslava Šifty a Jaroslava Moce 

8. Valná hromada žádné úkoly neuložila. 

9. Valná hromada určila, že letní tréninky budou hrazeny z rozpočtu občanského 
sdružení. 

 
 
Zapsal: Štěpán Hrdlička  …………………… Ověřil: Radek Tomášek ………………………  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  Prezenční listina ze dne 6. dubna 2012 



Prezenční listina valné hromady ze dne 6. dubna 2012 

 Radek Tomášek    

Štěpán Hrdlička    

Jaroslav Moc    

René Šefr  

Tomáš Princ  

Jan Lukeš  

Aleš Tomášek  

Jan Rovný  

Jan Burkoň  

Pavel Cechl  

Radek Moc  

Miroslav Šifta  

Tomáš Pluhař  

  


